Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro - Planura-MG CEP: 38220-000 Tel.: (34) 3427-2101
www.planura.mg.leg.br camara@planura.mg.leg.br

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO: 4/2023

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N° 3/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: INSTITUTO ULYSSES GUIMARÃES LTDA

CNPJ: 40.033.708/0001-63

OBJETO: Inscrição do vereador Herbert Silva Alves no "VI CONGRESSO DE GESTÃO
PÚBLICA", no período de 07 a 10 de março de 2023, em Brasília-DF

VALOR: R$ 790,00 (setecentos e noventa reais)

DESPESA: 13

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.05.01.031.0001.2.010. 3.3.90.39.00.00.00.00 — Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Câmara Municipal de Planura; 2 de março de 2023.

Presidente
Biênio 2023-2024

\.

Cerdfice e orbu fé que o pude apadienta

pobkIdo por afixação no mai da

Câmara ívloddpril de %num.

rianuki 0,3 03 c,'10,2